DATA DA ASSINATURA: 05/01/2026 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

MEDICAMENTOS DESTINADOS PARA A FARMÁCIA DO CAIS, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E 
HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP. 

VALOR (R$): 481.726,70 (QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL, E SETECENTOS E VINTE E 

SEIS REAIS, E SETENTA CENTAVOS). 

Declara(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as 
penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, 

encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do